



Japonja mówi

Prasa japońska szeroko omawia śmiały krok Mussoliniego...

Zbrodnia

Liga Narodów zełamuje ręce. Nie może radzić, gdyż delegaci...

Wobec tego, generalny sekretarz Ligi Narodów...

Rząd abisyński PRZENIESIONY DO GÓR

Donoszą, że w chwili, kiedy Włosi zajęli Addis Abebę...

Z Brazylii

OPIEKA NAD RODZINĄ

Jak wiadomo, w związku z ostatnią rewolucją komunistyczną...

Uwzględniając to, Ministerstwo Wojny opracowało...

NOWA PISOWNIA

Kwestja ustalenia pisowni języka brazylijskiego już oddawała...

BADANIE PRZEDŚLUBNE

Z Rio donoszą, że sędzia i profesor prawa Ribas Carneiro...

Na pierwszym miejscu nie mamy legalnego aparatu lekarskiego...

Wreszcie prof. Ribas Carneiro oświadczył...

KURYTYBA

ROBOTY MIEJSKIE

Caixa Economica udzieliła zarządowi stolicy 10 tysięcy kontów pożyczki...

Papież Pius XI POTĘPIA KOMUNIZM

Ojciec św. dokonując uroczystego otwarcia wystawy...

Największym niebezpieczeństwem, rozianem pod różnymi formami...

stkiem w religję. Komunizm posuwa się aż do zaprzeczenia istnienia Boga...

Następnie Ojciec św. podkreślił niecie metody, jakimi się posługują komunistoi...

Storpedowany prestiż Anglii i koniec Ligi Narodów!

(Dokończenie ze strony 1 szel)

Anglja, aby przeszkodzić Mussoliniemu w akcji abisyńskiej...

Tymczasem na terenach Abisynji lała się krew szeroko...

I wyniki tego wszystkiego są znane. Abisynja przestaje istnieć...

na dnie morza Śródziemnego, a Liga Narodów szuka odpowiedniej formuły...

Staje się dziwna tragedia. Tragedja 52 oszukiwanych narodów...

To, że prestiż Wielkiej Brytanji został przez Mussoliniego storpedowany...

stają p. Roman Paul, ks. Julian Janiewski i p. T. Grembecki jako przyjdium.

NABOŻEŃSTWO ŻALOBNE ZA Ś.P. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO

W pierwszą rocznicę śmierci Marszałka Józefa Piłsudskiego...

Uroczystą Mszę świętą odprawił Ksiądz Wizytator Ludwik Bronny...

W czasie Mszy św. śpiewał chóór św. Stanisława...

Po Mszy świętej okolicznościowo wygłosił ksiądz J. Janiewski...

W nabożeństwie wzięła liczny udział Polonja kurytybska...

ZBIÓRKA NA FUNDUSZ MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO

Jak już zaznaczyliśmy w poprzednich numerach...

W akcji zbiórkowej bierze udział cała Polonja Brazylijska...

NARODOWA KRUCJATA WYCHOWANIA

Kwestja szerzenia oświaty w Paranie od dłuższego czasu...

W tej sprawie powołano specjalną komisję. Dnia 13 b. m. W Kurytybie...

W obecności najważniejszych osób oświaty, wysokich dygnitarzy...

Na wstępie gubernator Manoel Ribas złożył Komisji serdeczne życzenia...

użytecznej pracy a następnie przedstawił stan rządu...

GENERAL GUEDES DE FONTOURA W ubiegły wtorek przybył do Kurytyby...

KUPUJE ŻĘOTO Moises Berger z Kurytyby donosi, że obecnie znajduje się w Antoninie...

W KILKU SŁOWACH Z CAŁEJ BRAZYLII

W Rio władze selne odkryły na pokładzie Aratimbo wielki przemyt jedwabiu...

W Therezina (Piauhy) powstanie wielki szpital.

W Rio wykryto wielką kontrabandę gazoliny.

Ostatnie wiadomości POLSKA

Drzewo z lasów państwowych ma być sprzedawane za budowę szkół...

Norweski minister spraw zagranicznych Koth przybył w gości do Polski...

Komunistów zarówno w stolicy kraju, jak na prowincji, w delazym ciągu...

Na Wielkanoc Polska zużyła 200 milionów jaj.

W Lublinie zmarł w wieku 100 lat weteran z roku 1863...

Władze bezpieczeństwa osadziły w Berezie Kartuckiej 37 komunistów...

W powiecie tarnopolskim odkryto bogate złoża nafty.

Wojewoda krakowski po p. Świątlikskim został pułkownik Michał Gnoiński.

ZE ŚWIATA LEWICA FRANCUSKA ZWYCIĘŻA

Paryz. 13. Rada Narodowa Partji Socjalistycznej...

BLUM PREMIEREM Paryz. 13. Leon Blum, jako kandydat na premiera...

wę, przedkładając plan pracy nowego rządu...

ROZRUCHY W PALESTYNIĘ Między arabami i żydami doszło do poważnych nieporozumień...

Donoszą, że najwyższa rada arabów wysłała swoich agitatorów do Egiptu...

W Jerozolimie sytuacja jest mocno napięta...

Porządek przeprowadzają wojska angielskie...

Doia 10 b. m. Rumunja obchodziła rocznicę niepodległości kraju...

Prezydentem Hiszpanji obrano 754 głosami Manuel Azana...

Nowy zepelin niemiecki 'Hindenburg' ustanowił rekord...

Wicekanclerz Austrii, książę Stahrenberg wywleczył w tych dniach do Rzymu...

Austria zawarła z Czechosłowacją nową 5-letnią umowę...

W Leningradzie przed rewołucją bolszewicką było 20 kościołów...

Naród rosyjski cierpi głód i znosi ostatnią nędzę...

W Hiszpanji tworzy się nowa partja polityczna...

Wojska angielskie z Kairo uiają się do Palestyny...

Niemcy budują 250 samolotów miesięcznie...

Czy już uiszciliś pronumeratę » L U D U « za 1936 rok ?

KONSUL NIEMIECKI GOŚCI GUBERNATORA

W obiegły poniedziałek wydal p. Pamperin, Generalny Konsul...

Klinika Dentystyczna WINCENTY FLENIK Chirurg - Dentysta. Wykonuje wszelkie prace w zakresie dentystyki...



